

Specificații de preț:Obiectul: *Achiziționarea vanelor, robinetilor și produselor similare din oțel.*

Numărul: CG-10B/2023;

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Robinete								
1	Robinet cu bilă cu flanșă Dy 25	buc	389	Conform caietului de sarcini	750,00	900,00	291750,00	350100,00	Până la 90 zile
2	Robinet cu bilă cu flanșă Dy 50	buc	384	Conform caietului de sarcini	1150,00	1380,00	441600,00	529920,00	
3	Robinet cu bilă cu flanșă Dy 80	buc	18	Conform caietului de sarcini	1950,00	2340,00	35100,00	42120,00	
4	Robinet cu bilă cu flanșă Dy 100	buc	16	Conform caietului de sarcini	3100,00	3720,00	49600,00	59520,00	
5	Robinet cu bilă cu flanșă Bray Dy 100	buc	1	Conform caietului de sarcini	24900,00	29880,00	24900,00	29880,00	
6	Robinet cu bilă cu mufe Dy 15	buc	4 984	Conform caietului de sarcini	58,00	69,60	289072,00	346886,40	
7	Robinet cu bilă cu mufe Dy 20	buc	15 880	Conform caietului de sarcini	74,00	88,80	1175120,00	1410144,00	
8	Robinet cu bilă cu mufe Dy 25	buc	1 484	Conform caietului de sarcini	135,00	162,00	200340,00	240408,00	
9	Robinet cu bilă cu mufe Dy 32	buc	376	Conform caietului de sarcini	195,00	234,00	73320,00	87984,00	
10	Robinet cu bilă cu mufe Dy 40	buc	206	Conform caietului de sarcini	380,00	456,00	78280,00	93936,00	
11	Robinet cu bilă cu mufe Dy 50	buc	63	Conform caietului de sarcini	500,00	600,00	31500,00	37800,00	
12	Robinet cu bilă cu mufe Dy 65	buc	6	Conform caietului de sarcini	1500,00	1800,00	9000,00	10800,00	
13	Robinet cu bila cu mufe M/Π Dy 15	buc	240	Conform caietului de sarcini	58,00	69,60	13920,00	16704,00	
14	Robinet cu bila cu mufe M/Π Dy 20	buc	750	Conform caietului de sarcini	78,00	93,60	58500,00	70200,00	
15	Robinet cu bila cu 3 cai pentru manometru D 15	buc	1 385	Conform caietului de sarcini	130,00	156,00	180050,00	216060,00	
16	Robinet cu bilă cu flanșă Dy 150	buc	7	Conform caietului de sarcini	5600,00	6720,00	39200,00	47040,00	
17	Robinet cu bilă cu flanșă Dy 40	buc	49	Conform caietului de sarcini	1140,00	1368,00	55860,00	67032,00	
18	Robinet cu bila cu 3 cai D 15	buc	755	Conform caietului de sarcini	130,00	156,00	98150,00	117780,00	

19	Robinet din bronz cu cep Ду 15	buc	721	Conform caietului de sarcini	75,00	90,00	54075,00	64890,00	Până la 90 zile
20	Robinet din bronz cu cep Ду 20	buc	67	Conform caietului de sarcini	100,00	120,00	6700,00	8040,00	
21	Robinet cu bilă izolat КШИИ pentru sudura Ду 50	buc	45	Conform caietului de sarcini	1920,00	2304,00	86400,00	103680,00	
22	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 32	buc	124	Conform caietului de sarcini	860,00	1032,00	106640,00	127968,00	
23	Robinet cu bila cu 3 cai cu miner de textolit pentru manometru Ду 15 (DN15xM20*1,5) (Кран 3-х ходовой точеный без фланца с ручкой из текстолита исп.3 -М 20*1,5/G1/2-2.5 МПа)	buc	21	Conform caietului de sarcini	130,00	156,00	2730,00	3276,00	
24	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 15	buc	245	Conform caietului de sarcini	510,00	612,00	124950,00	149940,00	
25	Robinet cu bilă cu flanșă Ду 20	buc	175	Conform caietului de sarcini	640,00	768,00	112000,00	134400,00	
26	Robinet cu bila cu 3 cai pentru manometru 11627пМ.01 (G1/2-M20x1.5) DN15 cu robinet maievski (Кран шар.3-х ходовой для манометра 11627пМ.01 (G1/2-M20x1.5) DN15,PN1.6 Мпа (газ) с краном маевского)	buc	208	Conform caietului de sarcini	170,00	204,00	35360,00	42432,00	
27	Robinet cu bila cu mufe cu 3 cai pentru manometru Д 15	buc	60	Conform caietului de sarcini	130,00	156,00	7800,00	9360,00	
28	Robinet cu bila cu trecere totala pentru sudura Ду 20 Кран шаровый полнопроходной под приварку Ду 20	buc	4	Conform caietului de sarcini	510,00	612,00	2040,00	2448,00	
29	Robinet cu bila cu trecere totala pentru sudura Ду 32 Кран шаровый полнопроходной под приварку Ду 32	buc	35	Conform caietului de sarcini	590,00	708,00	20650,00	24780,00	
30	Robinet cu bila cu trecere totala pentru sudura Ду 40 Кран шаровый полнопроходной под приварку Ду 40	buc	30	Conform caietului de sarcini	750,00	900,00	22500,00	27000,00	
31	Robinet cu bila cu trecere totala pentru sudura Ду 50 Кран шаровый полнопроходной под приварку Ду 50	buc	35	Conform caietului de sarcini	960,00	1152,00	33600,00	40320,00	

	Cot oțel de 90 grade			Conform caietului de sarcini					
1	Cot oțel de 90 grade Д 20	buc	3 061	Conform caietului de sarcini	9,00	10,80	27549,00	33058,80	Până la 90 zile
2	Cot oțel de 90 grade Д 25	buc	619	Conform caietului de sarcini	12,00	14,40	7428,00	8913,60	
3	Cot oțel de 90 grade Д 100	buc	21	Conform caietului de sarcini	165,00	198,00	3465,00	4158,00	
4	Cot oțel de 90 grade Д 15	buc	40	Conform caietului de sarcini	9,00	10,80	360,00	432,00	
5	Cot oțel de 90 grade Д 32	buc	666	Conform caietului de sarcini	20,00	24,00	13320,00	15984,00	
6	Cot oțel de 90 grade Д 40	buc	173	Conform caietului de sarcini	25,00	30,00	4325,00	5190,00	
7	Cot oțel de 90 grade Д 50	buc	1 225	Conform caietului de sarcini	40,00	48,00	49000,00	58800,00	
8	Cot oțel de 90 grade Д 65	buc	183	Conform caietului de sarcini	60,00	72,00	10980,00	13176,00	
	Flanse din oțel			Conform caietului de sarcini					
1	Flanse din oțel Ду 32	buc	69	Conform caietului de sarcini	120,00	144,00	8280,00	9936,00	Până la 90 zile
2	Flanse din oțel Ду 50	buc	771	Conform caietului de sarcini	170,00	204,00	131070,00	157284,00	
3	Flanse din oțel Ду 65	buc	44	Conform caietului de sarcini	220,00	264,00	9680,00	11616,00	
4	Flanse din oțel Ду 80	buc	79	Conform caietului de sarcini	260,00	312,00	20540,00	24648,00	
5	Flanse din oțel Ду 150	buc	14	Conform caietului de sarcini	620,00	744,00	8680,00	10416,00	
6	Flanse din oțel Ду 40	buc	46	Conform caietului de sarcini	155,00	186,00	7130,00	8556,00	
7	Flanse din oțel izolate Ду 100-16-У1 (ИФС 100)	buc	2	Conform caietului de sarcini	1250,00	1500,00	2500,00	3000,00	
8	Flanse din oțel Ду 25	buc	250	Conform caietului de sarcini	90,00	108,00	22500,00	27000,00	
9	Flanse din oțel Ду 100	buc	86	Conform caietului de sarcini	360,00	432,00	30960,00	37152,00	
10	Flanse din oțel Ду 15	buc	2	Conform caietului de sarcini	60,00	72,00	120,00	144,00	
11	Flanse din oțel Ду 20	buc	29	Conform caietului de sarcini	85,00	102,00	2465,00	2958,00	
	Trecere oțel (diametrul exterior)			Conform caietului de sarcini					

1	Trecere oțel Д 89x57	buc	31	Conform caietului de sarcini	50,00	60,00	1550,00	1860,00	Până la 90 zile
2	Trecere oțel Д 108x57	buc	12	Conform caietului de sarcini	60,00	72,00	720,00	864,00	
3	Trecere oțel Д 108x76	buc	6	Conform caietului de sarcini	70,00	84,00	420,00	504,00	Până la 90 zile
4	Trecere oțel Д 108x89	buc	4	Conform caietului de sarcini	80,00	96,00	320,00	384,00	
5	Trecere oțel Д 133x108	buc	2	Conform caietului de sarcini	150,00	180,00	300,00	360,00	
6	Trecere oțel Д 57x32	buc	17	Conform caietului de sarcini	35,00	42,00	595,00	714,00	
7	Trecere oțel Д 57x25	buc	30	Conform caietului de sarcini	35,00	42,00	1050,00	1260,00	
8	Trecere oțel Д 76x57	buc	72	Conform caietului de sarcini	50,00	60,00	3600,00	4320,00	
9	Trecere oțel Д 89x76	buc	2	Conform caietului de sarcini	55,00	66,00	110,00	132,00	Până la 90 zile
	Filtre			Conform caietului de sarcini					
1	Filtru cu senzor de preseune Dn25	buc	2	Conform caietului de sarcini	1800,00	2160,00	3600,00	4320,00	
2	Filtru cu senzor de preseune Dn50	buc	1	Conform caietului de sarcini	2600,00	3120,00	2600,00	3120,00	
3	Filtru oțel Ду 100	buc	4	Conform caietului de sarcini	2800,00	3360,00	11200,00	13440,00	
4	Filtru de gaz cu cartus cu material filtrant cu par de cal Dn 100	buc	3	Conform caietului de sarcini	2800,00	3360,00	8400,00	10080,00	
5	Filtru oțel Ду 25	buc	2	Conform caietului de sarcini	580,00	696,00	1160,00	1392,00	Până la 90 zile
6	Filtru oțel Ду 50	buc	5	Conform caietului de sarcini	1150,00	1380,00	5750,00	6900,00	
	Clapete			Conform caietului de sarcini					
1	Supapa de inchidere de siguranța (ПЗК) Ду 50 Клапан предохранительно- запорный (ПЗК) Ду 50	buc	2	Conform caietului de sarcini	5500,00	6600,00	11000,00	13200,00	
2	Clapeta anti-retur cu flansa Dn 80 Обратные клапана фланцевые Ду 80 Ру 16	buc	1	Conform caietului de sarcini	2200,00	2640,00	2200,00	2640,00	
3	Clapeta anti-retur Dn 50 Обратные клапана Ду 50	buc	2	Conform caietului de sarcini	2200,00	2640,00	4400,00	5280,00	

4	Supapa de siguranta aruncare presiune КПЗ diapazonul de jos 0,003-0,03 sus 0,03-0,75 Клапан предохранительно-сбросной КПЗ нижн. пред. настр.0,003-0,03 верх. 0,03-0,75	buc	1	Conform caietului de sarcini	5500,00	6600,00	5500,00	6600,00	
5	Supapa de siguranta aruncare presiune PSK-50N/5, diapazon de lucru 1-5 кПа Клапан предохранительно-сбросной ПСК-50Н/5, диапазон настройки 1-5 кПа	buc	3	Conform caietului de sarcini	2200,00	2640,00	6600,00	7920,00	Până la 90 zile
6	Supapa de siguranta aruncare presiune PSK-50S/50, diapazon de lucru 20-50 кПа Клапан предохранительно-сбросной ПСК-50С/50, диапазон настройки 20-50 кПа	buc	1	Conform caietului de sarcini	2200,00	2640,00	2200,00	2640,00	
7	Supapa de siguranta aruncare presiune PSK-50S/125, diapazon de lucru 50-125 кПа Клапан предохранительно-сбросной ПСК-50С/125, диапазон настройки 50-125 кПа	buc	1	Conform caietului de sarcini	2200,00	2640,00	2200,00	2640,00	
8	Supapa de siguranta aruncare presiune PSK-50S/300, diapazon de lucru 120-300 кПа Клапан предохранительно-сбросной ПСК-50С/300, диапазон настройки 120-300 кПа	buc	2	Conform caietului de sarcini	2200,00	2640,00	4400,00	5280,00	
9	Supapa de siguranta aruncare presiune PSK-50V/1000, diapazon de lucru 125-1000 кПа Клапан предохранительно-сбросной ПСК-50В/1000, диапазон настройки 125-1000 Па	buc	5	Conform caietului de sarcini	2200,00	2640,00	11000,00	13200,00	
10	Supapa de siguranta aruncare presiune PSK-50V/400, diapazon de lucru 120-400 кПа Клапан предохранительно-сбросной ПСК-	buc	4	Conform caietului de sarcini	2200,00	2640,00	8800,00	10560,00	

	50В/400, диапазон настройки 120-400 кПа								
	Mufe oțel			Conform caietului de sarcini					
1	Mufe oțel Ду 15	buc	26	Conform caietului de sarcini	7,00	8,40	182,00	218,40	Până la 90 zile
2	Mufe oțel Ду 25	buc	65	Conform caietului de sarcini	12,00	14,40	780,00	936,00	
3	Mufe fontă Ду15	buc	240	Conform caietului de sarcini	7,00	8,40	1680,00	2016,00	
4	Mufe fontă Ду20	buc	1 200	Conform caietului de sarcini	18,00	21,60	21600,00	25920,00	
5	Mufe fontă Ду25	buc	145	Conform caietului de sarcini	24,00	28,80	3480,00	4176,00	Până la 90 zile
6	Mufe fontă Ду32	buc	75	Conform caietului de sarcini	25,00	30,00	1875,00	2250,00	
7	Mufe fontă Ду40	buc	75	Conform caietului de sarcini	35,00	42,00	2625,00	3150,00	
8	Mufe fontă Ду50	buc	170	Conform caietului de sarcini	85,00	102,00	14450,00	17340,00	
9	Mufe fontă Ду76	buc	25	Conform caietului de sarcini	90,00	108,00	2250,00	2700,00	
10	Mufe oțel Ду 20	buc	62	Conform caietului de sarcini	10,00	12,00	620,00	744,00	
11	Mufe oțel Ду 32	buc	40	Conform caietului de sarcini	15,00	18,00	600,00	720,00	
12	Mufe oțel Ду 40	buc	16	Conform caietului de sarcini	20,00	24,00	320,00	384,00	
13	Mufe oțel Ду 50	buc	22	Conform caietului de sarcini	40,00	48,00	880,00	1056,00	
	Contrapiulițe			Conform caietului de sarcini					
1	Contrapiuliță din oțel Ду 15	buc	274	Conform caietului de sarcini	7,00	8,40	1918,00	2301,60	Până la 90 zile
2	Contrapiuliță din oțel Ду 50	buc	334	Conform caietului de sarcini	50,00	60,00	16700,00	20040,00	
3	Contrapiuliță din oțel Ду 76	buc	5	Conform caietului de sarcini	50,00	60,00	250,00	300,00	
4	Contrapiuliță din oțel Ду 20	buc	1 300	Conform caietului de sarcini	7,00	8,40	9100,00	10920,00	
5	Contrapiuliță din oțel Ду 25	buc	343	Conform caietului de sarcini	10,00	12,00	3430,00	4116,00	
6	Contrapiuliță din oțel Ду 32	buc	319	Conform caietului de sarcini	15,00	18,00	4785,00	5742,00	

7	Contrapiuliță din oțel Дy 40	buc	249	Conform caietului de sarcini	16,00	19,20	3984,00	4780,80	
	Sgon oțel	buc		Conform caietului de sarcini					
1	Sgon oțel Дy 15	buc	288	Conform caietului de sarcini	8,00	9,60	2304,00	2764,80	Până la 90 zile
2	Sgon oțel Дy 20	buc	1 286	Conform caietului de sarcini	10,00	12,00	12860,00	15432,00	
3	Sgon oțel Дy 25	buc	188	Conform caietului de sarcini	15,00	18,00	2820,00	3384,00	
4	Sgon oțel Дy 50	buc	36	Conform caietului de sarcini	40,00	48,00	1440,00	1728,00	
5	Sgon oțel Дy 76	buc	15	Conform caietului de sarcini	50,00	60,00	750,00	900,00	Până la 90 zile
6	Sgon oțel Дy 32	buc	99	Conform caietului de sarcini	25,00	30,00	2475,00	2970,00	
7	Sgon oțel Дy 40	buc	43	Conform caietului de sarcini	32,00	38,40	1376,00	1651,20	
	Niplu, filet			Conform caietului de sarcini					
1	Filet otel Дy 25	buc	313	Conform caietului de sarcini	8,00	9,60	2504,00	3004,80	Până la 90 zile
2	Filet otel Дy 32	buc	181	Conform caietului de sarcini	10,00	12,00	1810,00	2172,00	
3	Filet otel Дy 40	buc	136	Conform caietului de sarcini	12,00	14,40	1632,00	1958,40	
4	Filet otel Дy 50	buc	100	Conform caietului de sarcini	15,00	18,00	1500,00	1800,00	
5	Filet bronz Дy 15	buc	200	Conform caietului de sarcini	6,00	7,20	1200,00	1440,00	
6	Filet bronz Дy 20	buc	500	Conform caietului de sarcini	7,00	8,40	3500,00	4200,00	
7	Filet bronz Дy 25	buc	45	Conform caietului de sarcini	8,00	9,60	360,00	432,00	
8	Niplu otel Дy 15	buc	16	Conform caietului de sarcini	3,00	3,60	48,00	57,60	
9	Filet otel Дy 76	buc	10	Conform caietului de sarcini	50,00	60,00	500,00	600,00	
10	Filet otel Дy 15	buc	48	Conform caietului de sarcini	3,00	3,60	144,00	172,80	
11	Filet otel Дy 20	buc	4 877	Conform caietului de sarcini	5,00	6,00	24385,00	29262,00	
	Ventil			Conform caietului de sarcini					

1	Ventil oțel cu flanșe Ду20 Вентили запорные фланцевые стальные Ду20	buc	2	Conform caietului de sarcini	1800,00	2160,00	3600,00	4320,00	Până la 90 zile
	Dopuri			Conform caietului de sarcini					
1	Dop oțel cu filet Д 15	buc	1 509	Conform caietului de sarcini	40,00	48,00	60360,00	72432,00	Până la 90 zile
2	Dop oțel cu filet Д 20	buc	1 447	Conform caietului de sarcini	45,00	54,00	65115,00	78138,00	
3	Dop oțel cu filet Д 25	buc	350	Conform caietului de sarcini	50,00	60,00	17500,00	21000,00	
4	Dop oțel cu filet Д 40	buc	26	Conform caietului de sarcini	65,00	78,00	1690,00	2028,00	
5	Dop oțel cu filet Д 45	buc	24	Conform caietului de sarcini	65,00	78,00	1560,00	1872,00	Până la 90 zile
6	Dop oțel cu filet Д 159	buc	4	Conform caietului de sarcini	350,00	420,00	1400,00	1680,00	
7	Dop bronz cu filet Д 20	buc	167	Conform caietului de sarcini	18,00	21,60	3006,00	3607,20	
8	Dop oțel cu filet Д 32	buc	87	Conform caietului de sarcini	60,00	72,00	5220,00	6264,00	
9	Dop oțel cu filet Д 50	buc	62	Conform caietului de sarcini	65,00	78,00	4030,00	4836,00	
10	Dop bronz cu filet Д 15	buc	236	Conform caietului de sarcini	15,00	18,00	3540,00	4248,00	
11	Dop bronz cu filet Д 32	buc	22	Conform caietului de sarcini	60,00	72,00	1320,00	1584,00	
12	Dop bronz cu filet Д 40	buc	3	Conform caietului de sarcini	65,00	78,00	195,00	234,00	
13	Dop bronz cu filet Д 25	buc	60	Conform caietului de sarcini	50,00	60,00	3000,00	3600,00	
	Vana			Conform caietului de sarcini					
1	Vană oțel cu flanșă cu pană și tija supapei fără glisare Ду 50	buc	27	Conform caietului de sarcini	1720,00	2064,00	46440,00	55728,00	Până la 90 zile
2	Vană oțel cu flanșă cu pană și tija supapei fără glisare Ду 100	buc	5	Conform caietului de sarcini	3200,00	3840,00	16000,00	19200,00	
3	Vană oțel cu flanșă cu pană și tija supapei fără glisare Ду 150	buc	2	Conform caietului de sarcini	3800,00	4560,00	7600,00	9120,00	
4	Vană oțel cu flanșă cu pană și tija supapei fără glisare Ду 200	buc	1	Conform caietului de sarcini	9500,00	11400,00	9500,00	11400,00	
5	Vană oțel cu flanșă Ду50	buc	22	Conform caietului de sarcini	1720,00	2064,00	37840,00	45408,00	
6	Vană oțel cu flanșă Ду100	buc	20	Conform caietului de sarcini	3200,00	3840,00	64000,00	76800,00	

7	Vană oțel cu flanșă Дy80	buc	16	Conform caietului de sarcini	2800,00	3360,00	44800,00	53760,00	
8	Vană oțel cu flanșă Дy65	buc	2	Conform caietului de sarcini	2900,00	3480,00	5800,00	6960,00	
9	Vană oțel cu flanșă Дy150	buc	3	Conform caietului de sarcini	3800,00	4560,00	11400,00	13680,00	
10	Vană oțel cu flanșă Дy32	buc	1	Conform caietului de sarcini	1200,00	1440,00	1200,00	1440,00	
	Trecere oțel (diametru nominal)			Conform caietului de sarcini					
1	Trecere oțel Дy 40x32	buc	2	Conform caietului de sarcini	50,00	60,00	100,00	120,00	Până la 90 zile
2	Trecere oțel Дy 32x20	buc	1	Conform caietului de sarcini	53,00	63,60	53,00	63,60	Până la 90 zile
Valoarea estimativă totală (lei fără TVA):					4 790 120,00				
Valoarea estimativă totală (lei cu TVA):					5 748 144,00				

Semnat:  Moraru Igor

În calitate de: Director executiv

Ofertantul: **"GMC Engineering" SRL** Adresa: MD 2071, str.Alba Iulia 97/2, of.53

Data: 27 februarie 2023

